
دستگیری ضاربان آمر به معروف
رشت – خبرنگار کیهان: ضاربان بانوی آمر به معروف و ناهی از منکر گیلانی 

و فرزند خردسالش دستگیر شدند.
شش ضارب و عامل دخیل در ضرب و شتم بانوی امر به معروف در بخش 

خمام شهرستان رشت شناسایی و دستگیر شدند.
در تحقیقات اولیه پلیس سه زن و دو مرد شناسایی و دستگیر شدند و یکی 

از متهمین مرد که متواری شده بود خود را به پلیس معرفی کرد.
مرگ کودک در زیر دیوار

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی لرستان گفت: بر اثر ریزش دیوار در 
شهرســتان دلفان یک پسر بچه پنج ســاله جان خود را از دست داد و سه نفر 

دیگر مصدوم شدند. 
سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی 
خــاوه جنوبی دلفان در پی اعلام فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
مورد حادثه تخریب ســاختمان در یکی از روســتاهای اطراف بلافاصله جهت 

بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد، بر اثر تخریب یک باب 
ســاختمان جهت نوسازی، دیوار آن ریزش و پسر بچه ای پنج ساله فوت و سه 
نفر مصدوم شــدند.وی گفت: مصدومان توســط عوامل امدادی جهت مداوا به 
بیمارستان ابن سینا شهرستان انتقال و جسد متوفی جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل سرد خانه شد.
کشف مواد مخدر

هندیجان – خبرنگار کیهان: دادســتان هندیجان از کشف مواد مخدر در 
این شهرستان خبر داد.

حســن خادمی گفت: با تلاش ماموران انتظامی گلوگاه ایســت و بازرسی 
امامزاده عبدالله هندیجان در ورودی استان خوزستان در یک مرحله ۲۰۰کیلو 

گرم مواد مخدر از نوع  تریاک کشف شد.
وی اضافه کرد: در این رابطه دو نفر از سوداگران مرگ دستگیر و دو خودرو 

نیز توقیف شد .
واژگونی خودرو

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان دلگان از واژگونی پژو 
4۰5 در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ نورا گفت: در این حادثه یک نفر کشته و یک نفر نیز مجروح شد 
که با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان امام رضا)ع( منتقل شد.وی علت این 

حادثه را سرعت بالا و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
قاتل در چنگال قانون

همدان – خبرنگار کیهان: معــاون اجتماعی فرماندهی انتظامی همدان از 
دستگیری قاتل جوان همدانی خبر داد.

حسین بشــیری گفت: قاتل که مردی 64 ساله بود در درگیری با مقتول 
3۲ ســاله پس از واردکردن چند ضربه چاقو وی را به قتل رسانده و از صحنه 
متواری شد.وی اضافه کرد: با هوشیاری پلیس متهم شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر شد.وی افزود: متهم علت قتل را اختلاف مالی ذکر کرد.
قتل با سلاح شکاری 

اراک – خبرنگار کیهان:  معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
از دستگیری قاتل مرد 5۰ ساله در اراک خبر داد.

 ســرهنگ محمود خلجی افزود: در پی گزارشــی مبنی بر تیراندازی در 
یکی از محله های شــهر اراک در تحقیقات پلیس مشخص شد مرد 5۰ ساله ای 
مورد اصابت شلیک گلوله اسلحه شــکاری قرار گرفته و ضارب پس از ارتکاب 
جرم متواری شــده است. مصدوم به علت شدت جراحات وارده بعد از انتقال به 

بیمارستان جان باخت.
 وی اظهــار داشــت: قاتل فراری توســط پلیس شناســایی و در یکی از 
روستاهای اطراف اراک که مخفی شده بود دستگیر شد. در بازرسی از مخفیگاه 
متهم سلاح مورد استفاده در این قتل نیز کشف شد. این اتفاق به دلیل برخی 

از اختلافات بین مرد 5۰ ساله و جوان متهم رخ داده است. 
کلاهبرداری با تصادف ساختگی

کرج- ایرنا- رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: فردی که با تصادفات ساختگی 
اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد در شهرستان کرج دستگیر شد. 

سرهنگ محمد نادر بیگی ، افزود: در پی دریافت یک فقره پرونده شکایت 
تصادف به کلانتری ۲4 کمالشــهر مبنی بر تصادف خسارتی بین ۲ خودروی 

پراید و هایما موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی اضافه کرد: با استعلام از ۲ خودرو مشخص شد که خودروی پراید پیش 
از آن در همان محل و شــیوه که دور یک میدان بود با یک دســتگاه خودروی 

کیا نیز تصادف کرده است.
نادر بیگی افزود: با توجه به این شرایط، پرونده به پلیس آگاهی استان البرز 
ارجاع و ماموران اداره جعل و کلاهبرداری با پیگیری های ویژه پلیسی دریافتند 
که راننده پراید با مدرک جعلی اقدام به تصادف ساختگی کرده و سپس مبالغی 

را از بیمه دریافت کرده است.
وی خاطرنشــان کرد که این فرد تا کنون به ۹ فقره کلاهبرداری به شیوه 

تصادف ساختگی اعتراف کرده است.
ریزش معدن

ساری – خبرنگار کیهان: یک کارگر معدن به خاطر ریزش معدن در استان 
مازندران کشته شد. 

به گزارش روابط عمومی مرکز فوریت های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران، این حادثه در معدنی واقع در جاده چمستان به آمل رخ داد.
بر اساس این گزارش، بلافاصله تیم پایگاه اورژانس بنفشه ده به محل حادثه 

که معدن همصفا نام دارد، اعزام شد.
در این حادثه یک مرد 65 ســاله که در حین کار در داخل معدن بود در 
اثر ریزش آوار بر روی ســرش دچار خفگی شــده بود که توسط افرادحاضر از 
داخــل معدن خارج شــد و تیم اورژانس هم پــس از ورود به صحنه و ارزیابی 
مصدوم دریافتند که مصدوم فاقد هرگونه علائم حیاتی است و بلافاصله اقدامات 
پیشرفته احیا قلبی ریوی را آغاز کردند و این اقدامات در مرکز درمانی هم ادامه 

یافت ولی فایده ای نداشت.
آتش سوزی بر اثر اتصال برق

اهواز- ایرنا- مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز 
گفت: اتصال برق در اهواز باعث آتش گرفتن یک واحد مسکونی در این شهر شد. 
آتش  پادعلی تراب پور، افزود: این واحد مسکونی در منطقه چهارراه زند اهواز 

واقع است که به دلیل اتصال برق دچار آتش سوزی شد.
وی با بیان اینکه 3۰ درصد از این واحد مسکونی بر اثر آتش سوزی تخریب 
شد گفت: این حادثه تلفات جانی در پی نداشت، و مأموران آتش نشانی با مهار 

آتش از سرایت آن به سایر واحدهای مسکونی جلوگیری کردند.
مرگ کودک در لوله آب

تهران – ایرنا- فرمانده انتظامی شرق استان تهران از جان باختن کودک ۲ 
ساله به علت خفه شدن در لوله آب کشاورزی واقع در منطقه دشتمزار دماوند 

خبر داد. 
ســرتیپ عبدالرضا ناظری ، افزود: در بررسی های به عمل آمده، بر اثر این 
حادثه کودک ۲ ســاله ای که به دور از چشم والدین خود مشغول بازی بوده در 
یک لحظه براثر فشــار آب کشــاورزی به داخل لوله سیمانی آب کشیده و در 
همانجا گیر افتاد و به علت غفلت والدین خفه شده و جان خود را از دست داد.
وی بیان داشت: جسد متوفی پس از قطع جریان آب و جست وجوی فراوان 
توســط والدین داخل لوله پیدا شــد که برابر دســتور مقام قضائی برای انجام 

اقدامات قانونی به پزشکی قانونی منتقل گردید.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

ســارقان هندی یک میلیون روپیه از 
پول های یک دستگاه خودپرداز را به سرقت 

بردند.
 به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، دو 
ســارق با شکستن کیوسک دســتگاه خودپرداز 
بانک موفق شــدند حدود یــک میلیون روپیه از 

پول هــای این خودپرداز را داخل یک گونی ریخته و فرار کنند. در ویدئویی که 
توســط دوربین های مدار بسته بانک گرفته شده است یکی از سارقان در حالی 
که روی ســر خود یک پارچه قرار داده و دســت خود را روی صورتش گرفته 
است و تلاش می کند دوربین مدار بسته داخل کیوسک را از کار بیندازد، نشان 

داده می شود. 
این دزد هندی پس از غیرفعال کردن دوربین با اســتفاده از یک دستگاه 

هوابرش، خودپرداز را شکست و تمام پول های آن را خالی کرد.

 سرقت پول 
با 

دستگاه هوابرش

اسکورت شاهزاده انگلیس حین عبور از 
خیابان با یک پیرزن سالخورده  تصادف و او 

را راهی بیمارستان کرد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ایرن 
میر« 83 ســاله که بر اثر تصادف با موتورســوار 
اســکورت پســر ملکه انگلیس دچار مصدومیت 

شــدید شده بود، در بیمارستانی در لندن بستری و حالش وخیم گزارش شده 
است. شاهزاده انگلیســی، ویلیامز و همسرش کیت به همراه تیم اسکورت در 
حال رفتن به قلعه وینزر برای شــرکت در یــک ضیافت بودند. »فیونا«، دختر 
قربانی با اعلام اینکه او به همــراه مادرش در 3۰۰ یاردی محل حادثه زندگی 
می کند، اظهار داشت: مادرش دچار جراحات متعددی شده است و پزشکان در 

تلاش هستند تا حال وی را در شرایط نرمال نگه دارند.

 تصادف اسکورت 
پسر ملکه 
با پیرزن 

محموله  کشــف  از  آمریکایی  مقامات 
کوکائین به ارزش بیش از یک میلیارد دلار 

در بندر فیلادلفیا خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات آمریکایی 
روز سه شــنبه، یک محمولــه  کوکائین به ارزش 
بیش از یک میلیارد دلار از یک کشــتی در بندر 
فیلادلفیا کشف و 
ضبط شــد که به 
کارشناسان  گفته 
یکی از بزرگ ترین 
در  کشــفیات 
کشور  این  تاریخ 
بوده است.مقامات 
آمریکایــی اظهار 
کشتی  داشــتند: 
حامل این محموله ۱6/5 تنی کوکائین توقیف و همچنین خدمه کشــتی نیز 
دستگیر شــده اند. به گزارش روزنامه گاردین، کشف این محموله از بزرگترین 

کشفیات کوکائین چند سال اخیر در این شهر بوده  است.

 کشف
 1۶/5 تن کوکائین 

در آمریکا

یک خرس قطبی گرسنه، صدها کیلومتر 
دورتر از زیســتگاه طبیعی خود در قطب 
شمال، خسته و آواره در شهر اصلی صنعتی 
روسیه، »نوریلسک« واقع در شمال سیبری 

مشاهده شد.
به گزارش ایســنا، این خرس قطبی ماده با 
ظاهــری ضعیف و 
بیمار روز سه شنبه 
در حالی در حومه 
»نوریلسک«  شهر 
دیــده  ســیبری 
شــد که با حالتی 
محــزون و پاهایی 
گِلی دراز کشــیده 
و هر از چند گاهی در جســت وجوی غذا اطراف را بو می کشیده است.به گفته  
مقامات زیســت محیطی شهر، این نخستین خرس قطبی است که در بیش از 
4۰ سال اخیر در شهر دیده است.این خرس هم چنان تحت نظر مقامات پلیس 
و نیروهای اضطراری برای حصول اطمینان از امنیت آن و ســاکنان منطقه در 
اطراف یک کارخانه پرسه می زند.خرس ماده ابتدا در عصر روز یک شنبه در یک 
منطقه صنعتی در شمال شرق مرکز نوریسک مشاهده شده بود.یک کارشناس 
حیات وحش با بیان اینکه مشــخص نیســت چه چیزی این خرس را به شهر 
کشــانده اســت، هر چند بعید است به سادگی گم شده باشــد، اظهارداشت: 
چشــم های این خرس قطبی خیس بوده و ممکن اســت به دلیل مشــکلات 
بینایی نتواند به خوبی ببیند.اخیرا بحران اقلیمی به زیستگاه های یخی دریایی 
که مختص خرس های قطبی است آســیب وارد کرده و آنها را برای یافتن غذا 
روی خشــکی ها مجبور به پیشروی به زمین ها و نزدیک شدن آنها به انسان ها 
کرده است.به نوشــته روزنامه گاردین، در اوایل سال جاری میلادی  نیز ده ها 
قلاده خرس قطبی گرسنه برای یافتن غذا به مناطق مسکونی دورافتاده شمال 

روسیه پیشروی کرده بودند.

 آوارگی 
خرس قطبی 

گرسنه

سازمان جهانی هواشناسی اعلام کرد که 
از این پس دمای 53/9 درجه سانتیگرادی 
ثبت شده در منطقه مطربه کویت به عنوان 
گرم ترین دمای ثبت شــده در آسیا تلقی 

می شود. 
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل 
از خبرگــزاری شــین هوا؛ 
هواشناسی  جهانی  سازمان 
پس از بررســی های فراوان 
با انتشــار بیانیــه ای در ژنو 
دمای  رســمی  طــور  بــه 
هوایی بی ســابقه 54 درجه 
ســانتیگراد را در دو منطقه 
در کویت و پاکســتان تایید کرد که این دما به رکورد 56/7 درجه ســانتیگراد 
ثبت شده در دره مرگ کالیفرنیا بسیار نزدیک است و گرمترین دمایی است که 
به طور رســمی طی 76 سال گذشته در آسیا ثبت شده است. مقامات بایگانی 
جهانی اطلاعات هواشناسی وابسته به سازمان جهانی هواشناسی دمای 53/۹ 
درجه ســانتیگرادی را در مطربه کویت در ۲۱ ژوئیه سال ۲۰۱6 و دمای 53/7 
درجه سانتیگرادی در منطقه تربت پاکستان را در ۲8 ماه مه سال ۲۰۱7 تایید 
کردند. همچنیــن رئیس  بخش اطلاعات جهانی آب و هوایی ســازمان جهانی 

هواشناسی درباره سرعت گرم شدن آسیا هشدار داد.

ترین   گرم 
منطقه 
در آسیا

فرمانده انتظامی پایتخت از عملیات 48 ســاعته 
ماموران پلیس امنیت عمومی پایتخت و دســتگیری 
366 نفر از اراذل و اوباش و مزاحمان نوامیس و محلات 

خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار حســین رحیمی صبح دیروز 
در حاشــیه رونمایی از کشــفیات اولین مرحله اجرای طرح 
سراســری برخورد بــا اراذل و اوبــاش و مزاحمان محلات 
در ســال جاری گفت: با تلاش اطلاعاتی دو ماه گذشــته و 
اقدام عملیاتی 48 ســاعته ماموران خود و براساس گزارش 
و شــکایت های مردم توانســتیم 366 نفر از اراذل،  اوباش و 
عاملین تخریب، شرارت،  نزاع و مزاحمان نوامیس و محلات 

را دستگیر کنیم. 
رحیمــی افزود: این دســتگیری ها براســاس گزارش  و 
شــکایت های مردم و محلات و کنتــرل واحدهای صنفی از 
جمله قهوه خانه ها، باشگاه های بدنسازی و تفرجگاه ها شکل 

گرفت و در این راستا ۲5۰ پرونده تشکیل شد. 
وی ادامه داد: ۱4۲ پرونده درخصوص شرارت، درگیری، 
عربده کشــی، قدرت نمایی،  درگیری مســلحانه، باج گیری و 
زورگیری و 8۲ پرونده نیز در باره مزاحمت محلات و نوامیس 
تشــکیل شــد. همچنین ۲6 پرونده نیز درخصوص تهیه و 

توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی بود. 
فرمانده انتظامی پایتخت اظهار داشت: از مجموع 366 
نفر دســتگیر شــده در این طرح ۱۰7 نفر از اراذل و اوباش 
سطح دار، ۲۰5 نفر مزاحمین نوامیس و محلات و 54 نفر نیز 

حاملان سلاح بوده اند. 
سردار رحیمی از پاکسازی ۲۹۱ محله خبر داد و گفت: 

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از مرگ 
دو سارق منزل حین فرار و ســقوط از طبقه چهارم 

ساختمان محل دزدی خبر داد.
به گزارش پلیس تهران، سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
حوالی ساعت ۲۲:3۰ سه شنبه در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر حضور سارق در طبقه چهارم منزلی در 
خیابان ستارخان، گشــت کلانتری ۱۱8 ستارخان به محل 
اعزام شــد.موقوفه ای اظهار داشــت: مالک منزل به ماموران 
اعلام کــرد که دو ســاعت پیش برای خرید وســایل تولد 
فرزندش به همراه همســرش خانه را ترک کرده، اما پس از 
بازگشــت از خرید مشاهده می کنند که در ورودی آپارتمان 
کج شده و ســر و صداهایی نیز از داخل خانه می آید که به 
سرعت متوجه حضور سارقان در منزل می شود.وی با اشاره 
به اظهارات شاکی افزود: پس از تماس صاحب خانه با پلیس، 
یکی از همسایه ها از او خواسته تا به اورژانس هم زنگ بزنند 
چراکه یکی از ســارقان خود را از پنجره ساختمان به پایین 
پرت کرده بود.جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامــه داد: صاحب خانه به همراه تعدادی از همســایه ها به 
پشــت بام رفته و مشــاهده کردند یکی از سارقان در حیاط 
افتاده و خون آلود است و ســارق دیگر نیز با ملحفه و پرده 
که به لوله شــوفاژ گره زده و آویــزان بود، قصد پایین رفتن 
از بالکن را داشــت که با وجود هشدارهای فراوان همسایه ها 
به مسیر خود ادامه داده تا اینکه نزدیک طبقه سوم، پارچه ها 
پــاره شــدند و او نیز به پایین پرتاب می شــود. ســرهنگ 
موقوفه ای گفت: ســارق ســوم نیز که فردی 38 ســاله و 
سابقه دار بود توسط ماموران دستگیر شد و دو سارق مصدوم 
نیز به بیمارستان منتقل شدند که اولی دقایقی پس از انتقال 
به مرکز درمانی به دلیل شــدت ضربه وارده ناشی از سقوط، 
جان خود را از دســت داد و دومی نیز صبح دیروز علی رغم 
انجام عمل های پزشکی به دلیل شدت جراحات جان باخت.

وی با بیان اینکه از ســارق یک دیلم و یک دسته کلید 
کشــف شــد، افزود: پرونده ای در این زمینه تشکیل شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

مدیرکل دفتر تامین مســکن امور مهندســی 
ســاختمان کمیته امــداد گفــت: در حادثه زلزله 
کرمانشــاه برخی از سلبریتی ها اقدام به جمع آوری 
کمک هــای مردمی کردند اما تکلیف بســیاری از 

کمک ها مشخص نیست.
ابراهیم بازیان با  اشاره به اینکه کمیته امداد به تعهدات 
خود برای ســاخت مســکن برای زلزله زدگان در اســتان 
کرمانشــاه عمل کرده است، به تسنیم گفت: در این زمینه 
واحدهای مسکونی در اختیار خانواده ها  تحت پوشش امداد 

قرار گرفته است.

بازیــان افزود: در کرمانشــاه، 5۲۰۰ واحد مســکونی 
احداث شــده و ماموریت کمیته امداد درخصوص احداث 
مســکن مددجویــان در مناطق زلزله زده به شــکل ۱۰۰ 
درصدی محقق شده است و مجموعه امداد مناسب ترین و 

مقاوم ترین خانه ها را در کرمانشاه احداث کرده است.
وی اظهارداشــت: یکی از مشــکلاتی که در ارتباط با 
مسکن زلزله زدگان کرمانشاه وجود دارد این است که هنوز 
تکلیف بســیاری از کمک های مردمی که به ســلبریتی ها 
پرداخت شده است، مشخص نیســت و  هزینه ای هم که 
بابت خانه های زلزله زدگان توســط این افراد صرف شــده 

است، ابهام دارد.
مدیرکل تامین مســکن کمیته امداد گفت: در حادثه 
زلزله کرمانشــاه برخی از ســلبریتی ها اقدام به جمع آوری 
کمک هــای مردمی کردند که بعد از گذشــت ماه ها هنوز 
میزان کمک ها و همچنین هزینه ساخت خانه ها توسط آنها 

مشخص نیست.
بازیان خاطر نشــان کــرد: مجموعه امداد بر اســاس 
رســالتی که دارد در ارتبــاط با حــوداث ورود می کند و 
امیدواریم به زودی تکلیف خانه هایی که ســلبریتی ها وعده 

ساختن آنها را دادند، مشخص شود.

یک کارگر ۲۰ ساله که در رستوران یک مجتمع 
اقامتی مشغول به کار با دستگاه چرخ گوشت صنعتی 

بود، دچار حادثه شد. 
ســید جلال ملکی درباره جزئیات این خبر به تسنیم 
گفت: اوایل شامگاه سه شنبه، یک مورد حادثه گیر افتادن 
دست داخل چرخ گوشــت صنعتی در خیابان شیخ بهایی 
جنوبی به سامانه ۱۲5 اعلام شد که آتش نشانان دو ایستگاه 

آتش نشانی به سرعت به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی با  اشــاره به حضور آتش نشانان در مدت زمان دو 
دقیقه در محل حادثه ادامه داد: در محل حادثه مشاهده شد 
یک کارگر ۲۰ ساله در قسمت رستوران یک مجتمع اقامتی 
مشغول کار با دستگاه چرخ گوشت صنعتی بوده که به یکباره 

دست چپ وی داخل چرخ گوشت گرفتار شده بود.

وی افــزود: از آنجایی کــه در اینگونه حوادث عملیات 
رهاســازی باید تحت نظر پزشــکان متخصص انجام شود، 
آتش نشــانان فرد مصــدوم را با چرخ گوشــت صنعتی به 
بیمارستان انتقال دادند و در اتاق عمل مشغول جداسازی 

دست این کارگر شدند.
ســخنگوی آتش نشانی خاطر نشــان کرد: با توجه به 
اینکه دســت مصدوم از قسمت انگشتان و قسمت پایینی 
دچار آسیب های شدیدی شده بود، وی برای ادامه اقدامات 

درمانی تحویل کادر پزشکی شد.
ملکی با بیان اینکه اکثر این موارد به بی احتیاطی افراد 
بر می گردد، گفت: باید برای اســتفاده از چرخ گوشت ها از 
افراد باتجربه اســتفاده شــود و فرد حین کار نباید خسته 

باشد.

۱7۱ قهوه خانه و سفره خانه، ۲۰ باشگاه بدنسازی، 66 پارک 
آلوده به حضور مزاحمان و اراذل و اوباش و 34 محله،  خیابان 

و منطقه در این مرحله از طرح پاکسازی شدند. 
وی بــه پلمــب بیــش از 3۰۰ رســتوران،  قهوه خانه، 
کافی شــاپ و اماکنی که تبدیل به مکانی برای انواع و اقسام 
تخلفات شــده بود  اشاره کرد و افزود: در این مرحله از طرح 
نیز 4۱ قهوه خانه و 8 باشگاه بدنسازی متخلف نیز شناسایی 

و پلمب شد. 
رئیس  پلیس تهران گفت: ۲7 قبضه سلاح کمری، یک 
قبضه تفنگ و 6۲ قبضه انواع ســلاح ســرد و شوکر در این 
طرح کشــف و ضبط شــد؛ همچنین ۱8 دستگاه خودرو و 
موتورســیکلت که اراذل و اوباش از  آنها اســتفاده می کردند 

نیز توقیف شد. 
وی با  اشاره به سابقه دار بودن ۲5۰ نفر از دستگیرشدگان 
خاطرنشان کرد: گروه سنی دستگیرشدگان ۱8 تا 3۰ سال 
است و متاســفانه تعداد قابل توجهی از دستگیرشدگان زیر 

۱8 سال بودند که تحویل خانواده ها شدند. 
فرمانــده انتظامی پایتخــت به پاکســازی محلاتی از 
جمله فرحزاد، ستارخان، تهرانپارس، خاک سفید،  وحیدیه، 
نظام آباد و مســعودیه در این طرح پرداخت و گفت: گروهای 
ضربت پلیس از ســرکلانتری های یازده گانه تشــکیل شده 
 کــه به عنــوان واکنش ســریع در مواقع لــزوم وارد عمل 

می شوند. 
رحیمی از مردم خواســت در صورت مواجهه با حضور 

معتادان، خرده فروشــان و مزاحمان نوامیس با پلیس ۱۱۰ 
تماس بگیرند. 

 تولید کننده البسه نامناسب 
زیر ذره بین پلیس

همچنین فرمانده انتظامی پایتخت در گفت و گو با فارس 
اظهارداشــت: طرح ناظر یک که برخورد با کشف حجاب در 
خودروها است هم اکنون در حال اجرا است اما بزودی طرح 

ناظر ۲ و 3 به مرحله اجرا گذاشته می شود.
به گفته سردار رحیمی، در طرح ناظر ۲ و 3 بحث کنترل 
واحدهای صنفی، تولیدکنندگان پوشاک و کنترل واحدها و 
تولیدکنندگانی که مانتوها و البســه نامناسب را تولید کرده 
یا در معرض نمایش می گذارند به مرحله اجرا درخواهد آمد.

دستگیری 366 نفر از اراذل و اوباش و مزاحمان نوامیس در پایتخت

مدیرکل تامین مسکن کمیته امداد:

تکلیف بسیاری از کمک های پرداختی مردم به سلبریتی ها مشخص نیست

ســایت شــرکت هرمــی وی کاپیتــال یک شــرکت 
ســرمایه گذاری کانادایی اســت که در چند ماه اخیر توسط 
افــرادی در بانه عضوگیری کرده و بیش از ۱۰۰ سرشــاخه 
)لیدر( داشــته که با تبلیغات گســترده برای این ســایت 

عضوگیری می کردند.
از تعداد مالباختگان و میزان ســرمایه گذاری انجام شده 
در این شرکت هرمی آمار دقیقی در دست نیست اما برخی 
از منابع محلی می گویند: این ســایت بیش از 5۰ هزار عضو 
در بانه داشته و سودهای نجومی به برخی از سرمایه گذاران 
و سرشــاخه های اصلی پرداخت شــده اما برخی از اعضا نیز 

سرمایه خود را از دست داده و مالباخته شدند.

برخی از شهروندان بانه ای برای عضویت و سرمایه گذاری 
در این ســایت اموال و زیورآلات خــود را فروخته و با وعده 
دریافت سودهای وسوسه انگیز در این سایت سرمایه گذاری 

کرده اند.
سایت وی کاپیتال از پنجشنبه هفته گذشته از دسترس 
خارج شــده و اعضا به آن دسترســی ندارند و این ســایت 
در آخرین پیام خود در ســایت نوشــته اینجا جای ایرانی ها 
نیست و از سایت خارج شــوید. سایت شرکت وی کاپیتال 
سرشــاخه های زیادی در سراســر کشور داشــته اما بیشتر 
اعضای این ســایت شــهروندان بانه ای هســتند که اکنون 

مالباخته شده اند.

دستگیری سرشاخه های شرکت هرمی در بانه

چرخ گوشت دست کارگر جوان را بلعید

انقلاب مرکز استان فارس  دادســتان عمومی و 
گفت: نظر کارشناسی کمیته حقیقت  یاب شورای شهر 
فاقد هرگونه اعتبار کارشناســی برای مرجع قضایی 

است. 
به گزارش تسنیم از شیراز، حیدر آسیابی ، گفت: با توجه 
به تشکیل پرونده قضایی نســبت به موضوع و رسیدگی در 
شــعبه 8 بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب شیراز طبق 
قانون مرجع تعیین هیئت کارشناســی تنها مرجع قضایی 
ذیصــلاح بوده و مبنای تشــخیص مقصرین نیز نظر هیئت 
کارشناسی منتخب مرجع قضایی است.وی افزود: تذکر لازم 

از ناحیه دادستانی به کمیته مذکور داده خواهد شد.
وی همچنین خاطرنشــان کــرد: با توجــه به وصول 
نظریه هیئت پنج نفره کارشناســی چهار نفر از شــهرداران 
ادوار مختلف شــیراز هر کدام به میــزان ۲5 درصد مقصر 
شناخته شــده اند و نظریه هیئت کارشناسی در مرحله ابلاغ 
است. آســیایی افزود: در نظریه هیئت کارشناســی تعیین 
شــده از سوی مرجع قضایی فقط شــهرداری شیراز مقصر 
شناخته شــده و در نظریه مذکور به جز شــهرداری نامی از  

نهاد یا نهادهای دیگر به عنوان مقصر برده نشده است.
دادستان شــیراز تصریح کرد: براســاس نظریه هیئت 
کارشناســی ســه نفره قبلی نیز دو نفر از شهرداران مقصر 
شناخته شــده بودند کــه در نظریه هیئت پنــج نفره تعداد 

مقصران به چهار نفر افزایش یافت.

4 نفر از شهرداران شیراز 
مقصران حادثه سیل 

شناخته شدند

رئیس پلیــس فتا زنجان از کلاهبــرداری افراد 
سودجو از طریق سامانه بام بانکی ملی خبرداد. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از زنجان ؛ سرهنگ 
آدینه لو، گفت: اخیرا افراد سودجو از طریق تماس تلفنی به 
بهانه برنده شدن افراد در مسابقات و جشنواره های مختلف با 
اخذ اطلاعات حساب بانکی قربانیان اقدام به کلاهبرداری از 

حساب مشتریان بانکی می نمایند.
وی گفــت: با توجه به ویژگی های خاص ســامانه بام از 
جمله انتقال وجه با مبالغ  بالا، دسترسی به تمام حساب های 
قربانی نزد بانک ملی و... کلاهبرداران اخیرا به استفاده از این 

سامانه روی آورده اند.
وی افزود: کلاهبرداران اقدام به اخذ اطلاعات شــخصی 
و حســاب بانکی افراد نموده و به ســامانه بام حساب بانکی 
آن ها دسترســی پیدا کرده و اقدام به برداشــت غیرمجاز  از 
حساب قربانیان می کنند. وی تاکید کرد: شهروندان باید در 
پاسخگویی به تماس های تلفنی که در پوشش های مختلف 
نظیر برنده شدن در قرعه کشی، خوش حسابی، دریافت جایزه 
دقت داشــته باشــند و از ارائه اطلاعات شخصی و بانکی در 

پشت تلفن خودداری کنند.

دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز سیســتان 
وبلوچستان گفت: شهردار زابل با قید وثیقه چندین 
میلیاردی آزاد شــده و روند بررسی پرونده وی ادامه 

دارد. 
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، حجت الاســلام علی 
موحدی دربا ره آخرین وضعیت پرونده اختلاس در شهرداری 
زابل اظهار داشت: بر اساس قانون بازداشت موقت به منظور 
این اســت که متهم با کســی تبانی نکرده و در جمع آوری 
اسناد خللی ایجاد نکند اما بعد از اینکه اسناد و مدارک مورد 
نیاز پرونده به طور کامل جمع آوری شــد متهم با قرار وثیقه 
از بازداشت موقت آزاد می شــود.وی گفت: تنها در جرائمی 
که مجازات آن اعدام و ســلب حیات باشد می توان بازداشت 
موقت را تا مدت دو سال تمدید کرد اما شهردار زابل به قید 
وثیقــه چندین میلیاردی قریب به یک ماه قبل آزاد شــده 
است.به گفته موحدی راد؛ از طرف بازپرس پرونده نیز به وی 
اخطار داده شده تا ظرف مدت 5 روز نسبت به بیان آخرین 
دفاعیات خود در دادگاه حاضر شــود که البته حضور در این 
جلسه الزامی نبوده و حقی است که دادگاه برای متهم ایجاد 
می کند و پس از پایان مهلت قانونی قرار مقتضی برای وی و 

سایر متهمان پرونده شهرداری صادر خواهد شد.
دادستان زاهدان تاکید کرد: درخصوص شهردار زابل نیز 
به همین منوال عمل کرده ایم و این شخص با چنین شرایطی 
آزاد شده و حکم برائت برای وی ابلاغ نشده و پرونده در حال 

ادامه روند بررسی قانونی است.

پیامک های ارسال قطع یارانه 
کلاهبرداری است

شهردار زابل 
 با قید وثیقه آزاد شد

رئیس کل دادگســتری اســتان اردبیل از کشف 
پرونده فساد اقتصادی تامین مواد پتروشیمی   به رقم 

۱48 میلیارد تومان خبر داد. 
به گزارش تسنیم،  ناصر عتباتی در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه در سال ۹7 در برهه ای شاهد افزایش قیمت آب 
معدنی بودیم که بررسی ها نشان  داد به دلیل افزایش قیمت 
بطری و دهانه آن مواد اولیه از بازار سیاه تهیه می شده است، 
که با بررســی جدی پرونده، فسادی در این خصوص کشف 

شد.
وی افزود: بررســی ها نشــان  داد بارنامه ها به نام استان 
اردبیل صادر شــده اما مقصد مشــخص نیست؛ با همکاری 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( مشخص شد بیش از ۱48 

میلیارد تومان تخلف در این خصوص محرز شده است.
عتباتی به جمــع ریالی پرونده های مفاســد اقتصادی 
استان اشــاره کرد و گفت: در سال ۹7، حدود ۲۰۰ میلیارد 
تومان در زمینه های زمین خواری، اختلاس، رباخواری، فرار 
مالیاتی و غیره بوده است و رقم فساد در این پرونده به مراتب 

بالا است.
رئیس کل دادگستری اســتان با بیان اینکه این شخص 
متخلف متولــد ۱36۰ بوده و در فاصله 8 ماهه ســال ۹7، 
تخلف کــرده که اخلال در نظام اقتصادی کشــور اســت، 
افزود:  پرونده در اختیار بازپرس اســت و نفر اول  دستگیر 
شــده و پرونده در دست بررسی اســت و جزئیات در آینده 

اعلام می شود.

کشف   فساد اقتصادی ۱۴۸ میلیارد تومانی در اردبیل

سرانجام مرگبار سارقان منزل

یک عضو شورای شهر بروجرد به جرم اختلاس و 
ارتشاء دستگیر شد.

یک منبــع آگاه در گفت و گو با مهر بــا بیان اینکه این 
عضو شورای شهر بروجرد پس از دستگیری تفهیم اتهام شده 
اســت، تصریح کرد: فرد مذکور به جرم اختلاس و ارتشــاء 

دستگیر شده است.
وی یادآور شــد: پرونده این عضو شورای شهر در شعبه 
سوم دادیاری دادســرای بروجرد تشکیل شده است.گفتنی 
اســت این عضو شورای  شــهر بروجرد پیش از عضویت در 
شورای  شهر، در شهرداری بروجرد مشغول به کار بوده است.

عضو شورای شهر بروجرد 
به جرم اختلاس دستگیر شد

پی شــکایت  در  گفت:  بانه  انتطامــی  فرمانده 
تعدادی از مالباختگان، برخی از سرشاخه های سایت 
شــرکت هرمی وی کاپیتال در این شهرســتان با 
 هوشیاری ورصد اطلاعاتی پلیس شناسایی و دستگیر

 شدند. 
ســرهنگ رســول کرمی چگینی در گفت و گو با ایرنا از 
شــهروندان درخواســت کرد با توجه به پیگیری های جدی 
پرونده وی کاپیتال از طریق دستگاه قضایی از انجام تجمعاتی 
که باعث نارضایتی مردم در محلات می شود خودداری کرده 
و به شــایعات توجه نکنند و اخبار و اطلاعات موثق را طریق 

مبادی ذی صلاح پیگیری کنند.

سرویس شهرستان ها : 
جانشین انتظامی سیســتان و بلوچســتان گفت: ۱9 نفر از عاملان 
ســرقت های مسلحانه در جنوب شرق کشور دســتگیر و ۲4 فقره انواع 

سرقت مسلحانه و به عنف کشف شد.
ســرتیپ احمد طاهری اظهار داشــت: پلیس آگاهی با همکاری دیگر رده های 
عملیاتی سطح استان در بررسی پرونده های سرقت های مسلحانه ۱۹ نفر از عاملان 

سرقت های مسلحانه را شناسایی و تحت مراقبت قرار دادند.
وی افزود: ماموران انتظامی شهرســتان های زاهدان، ایرانشــهر و ســراوان با 
هماهنگی های قضایی در چهار روز گذشــته این ســارقان مســلح را دستگیر و در 

بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری سلاح و مهمات مربوطه کشف کردند.
جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: در این رابطه یک دستگاه خودرو، 
ســه دستگاه موتورسیکلت، ۹ دستگاه تلفن همراه و مقادیری وجه نقد سرقت شده 
کشف و به مالباختگان تحویل شد.وی بیان کرد: متهمان در بازجویی های به عمل 
آمده به چهار فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت، یک فقره سرقت مسلحانه خودرو، 
۲ فقره ســرقت مسلحانه احشام، ۱3 فقره سرقت به عنف تلفن همراه و چهار فقره 
ســرقت به عنف وجوه نقد و کیف پول اعتراف کردند. طاهری به ادامه تحقیقات از 

متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی  خبر داد.

کشف 24 فقره سرقت مسلحانه 
در سیستان و بلوچستان

اولین جلسه رسیدگی به پرونده شرکت »کیمیا 
خودرو« دیروزدر شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرایم اخلالگران و مفسدان اقتصادی به صورت 

علنی و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلسه دادگاه 
قاضــی صلواتی با بیان اینکه این پرونده بالغ بر ۱۱۱ جلد 
اســت و ۱5 متهم دارد، گفت: 8 نفــر از متهمان متواری 
هســتند و میزان کلاهبرداری مبلــغ ۱۱ میلیارد و 574 
میلیون و 663 هزار و 8۰۰ تومان است که از هزار و ۱7۰ 

نفر کلاهبرداری شده است.
در ادامه نماینده دادســتان برای قرائت کیفرخواست 

جایگاه حاضر شد و گفت: متهمان پرونده عبارتند از:
۱.شرکت »کیمیا خودرو« متهم است به مشارکت در 
کلاهبرداری شبکه ای به مبلغ ۱۱ میلیارد و 463 میلیون 
و ۱۲3 هزار و 8۰۰ تومان و انجام عملیات واسپاری بدون 

مجوز.

۲. »مهــدی فتاحی نیا« بازداشــت موقــت از تاریخ 
۹7/7/۱6 متهم است به مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای 

به مبلغ مذکور و انجام عملیات واسپاری بدون مجوز.
3. »مرتضی فتاحی نیا« بازداشــت از تاریخ ۹7/6/3۱ 
متهم است به مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای و انجام 

عملیات واسپاری بدون مجوز.
4. »دلینا فتاحی نیا« بازداشت از تاریخ ۹7/3/3 متهم 
است به انجام عملیات واسپاری بدون مجوز و مشارکت در 

کلاهبرداری شبکه ای.
5. »عبدالنبی حســین پور« )متواری( 6. »محمدرضا 
کشاورز« )متواری( 7. »امیر علی سام رجبی« )متواری( 8. 
»مجید پورمحسنی« )متواری( ۹. »غلامرضا بهاری« ۱۰. 
»علیرضا  اشــرف داری« )متواری( ۱۱. »صادق صمدی« 
)متواری( ۱۲. »نســرین الله یاری« )بازداشــت به لحاظ 
عجز از تودیع وثیقه(، ۱3.» اعظم کریمی« ۱4.» ســمیه 
عفت دوست« ۱5. »معصومه موسوی« )متواری( هر یازده 

نفر متهم هســتند به معاونت در عملیات واسپاری بدون 
مجوز و مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای.

نماینده دادستان در ادامه تشریح کیفرخواست گفت: 
متهمان دلینا فتاحی نیا به عنوان مدیرعامل کیمیا خودرو 
و مرتضی فتاحی نیا به عنوان عضو هیئت مدیره برخلاف 
مفادنامه و اساسنامه شــرکت و بدون اخذ مجوز از بانک 
مرکــزی با احــداث دفاتری تحت عنــوان کیمیا خودرو 
در روزنامه هــا و فضای مجازی اقــدام به تبلیغات کرده و 
به این شــیوه توجه متقاضیان را جلــب کرده و در حالی 
کــه هیچ گونه قراردادی با پارس خــودرو، ایران خودرو و 
کرمان خودرو نداشــتند اقدام به فروش نقدی و اقساطی 
خودرو نموده و ضمــن اخذ وجوه از متقاضیان خودرویی 

واگذار نشده است.
آقامیری با  اشــاره به همکاری سایر متهمان با دلینا، 
مهدی و مرتضی فتاحی نیا بیان داشت: با توجه به سابقه 
خدمتی آنها در شرکت و اشراف بر اوضاع و احوال شرکت و 

اینکه می دانستند که این شرکت مجوزی از بانک مرکزی 
اخــذ ننموده، اما با این وجود با شــرکت همکاری نموده 
و همچنین با دروغ هایی همچــون اینکه خودرو ها آماده 
تحویل است ســر متقاضیان را کلاه گذاشته لذا با توجه 
به ادله موجود در پرونده وقوع بزه از ســوی متهمان و در 

تهران محرز است و درخواست کیفر می شود.
در ادامه مســعود جمشیدی نایینی، نماینده حقوقی 
بانک مرکزی با حضور در جایگاه گفت: سوءنیت متهمان 
ایــن پرونده محرز اســت و به عنوان نماینده بانک اشــد 

مجازات را می خواهم.
تعدادی از مالباختگان و شکات نیز با حضور در جایگاه 
به طرح شکایت و روایت کلاهبرداری واقع شده پرداختند.
به گفته قاضی صلواتی، کل مبلغ بلوکه شــده در این 

پرونده بیشتر از یک میلیارد نیست.
جلسه بعد دادگاه ساعت ۹ صبح شنبه برگزار خواهد 

شد.

آغاز رسیدگی به پرونده کلاهبرداری ۱۱/5 میلیاردی »کیمیاخودرو« با ۱۱70 شاکی
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